PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação dos
candidatos inscritos aos cargos de Médico
Clínico Geral, Médico para Estratégia de
Saúde da Família, Médico Psiquiatra,
Médico Infectologista e Médico
Plantonista para o Município de Colombo,
Estado do Paraná, referente ao Edital de
Processo Seletivo Público Simplificado nº
001/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2015, portaria nº

241/2015, com alteração na portaria 328/2015, no uso de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos conforme listagens abaixo:

I- Homologação dos Inscritos:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PSPS 001/2015 - CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS PARA O
MUNICÍPIO DE COLOMBO

CARGO:  CLÍNICO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 ALVARO MOREIRA DA LUZ CLINICO GERAL 76319413 5348539945

2 ANGELA FLOR DE LARA CLINICO GERAL 93161459 6649091910

3 LECI MARIA TSCHÁ BONETTI CLINICO GERAL 30155505 67214738953

4 SIMONE DARU REY CLINICO GERAL 56197796 97413550920

CARGO:  MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 ALF RODRIGUES NOGUEIRA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

43380044 74226819934

2 BARBARA KAWALL CONNOLLY BARREIROS ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

90580078 5310070907

3 BRUNA CRISTOFOLINI SOUZA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

44280904 4798850950

4 CAROLINE DOMINGOS SANTANA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

81180458 5137189901

5 CAROLINE GIOT BRONNER  ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

69056229 5046215993

6 DANIEL PEREIRA MEIRELES LEAL ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

294035522 5259903722

7 IZABELA MARIA MARIANO MORELLI ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

76266794 4646035952

8 LUIZA CARVALHO DA SILVEIRA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

406797493 35127190826

9 MARCELO FARAGO ZANLORENZI ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

71549615 4773886986

10 NATALIA BITANT MENDONÇA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

94467560 5198776912

11 NATHALIA TORRES DA CRUZ ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

69672590 5867226964

12 NICOLE KARINA NICOLAIKO TEMPERLY ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

86965674 6281500911

13 RENATA BUTTENBENDER ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

5743151 92445390044

CARGO:  MÉDICO INFECTOLOGISTA

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 LUIZA MAROCHI ALMEIDA INFECTOLOGISTA 78657855 3674588960

CARGO:  MÉDICO PLANTONISTA (12 HORAS)

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 ADEMAR VIEIRA FILHO JUNIOR PLANTONISTA 12HR 472200 795209100

2 ADEMIR DA SILVA JUNIOR PLANTONISTA 12HR 52370272 1534902929

3 ANA FLAVIA CARDOSO BUARQUE COSTA PLANTONISTA 12HR 46010102 9744367717

4 ANDERSON MATSUBARA PLANTONISTA 12HR 77448020 7968189918

5 ANDRE BARTH REIS  PLANTONISTA 12HR 94083672 6647870962

6 ARMANDO DE TOLEDO CABRAL PLANTONISTA 12HR 12702928 6759619633

7 BRUNO FRANCISCO DIAS PLANTONISTA 12HR 87814114 6643188946

8 CHRISTINE MARTINS VIEIRA PLANTONISTA 12HR 296318637 5739762600

9 CINTIA CAVASSIM RAFFO PLANTONISTA 12HR 88372760 5616591920

10 CRISTIANE BARBOSA DE ARAUJO PLANTONISTA 12HR 286161675 28129036860

11 DANIEL FERNANDO RUTHES PLANTONISTA 12HR 4071099 417110928

12 ELIANE ROCHA STREMEL ABALEM PLANTONISTA 12HR 33006594 49150693972

13 FABIANE ZILLMER PLANTONISTA 12HR 15994651 2209414164

14 GABRIELA SCALCO MUNRO PLANTONISTA 12HR 84971090 955421918

15 GEISA PICKSIUS ZARDO PLANTONISTA 12HR 82479856 7444085986

16 GISELI TULCHOSKI MACEDO PLANTONISTA 12 HR 90682539 5683850983

17 HICHAM BLEIBEL ZRAIK PLANTONISTA 12HR 66273490 6021453921

18 HILTON VARGAS AMARAL FILHO PLANTONISTA 12HR 1712910 10054838762

19 JAMAL MUNIR BARK PLANTONISTA 12HR 1528561 55275753934

20 JESSICA PRADO DA SILVA PLANTONISTA 12HR 83816155 5888374903

21 JOÃO FELIPE DITZEL WESTPHALEN PLANTONISTA 12HR 72728432 6452908901

22 JOÃO GUSTAVO GONGORA  FERRAZ PLANTONISTA 12HR 57257717 2903307909

23 JOSÉ EDUARDO BERNABE PLANTONISTA 12HR 353416277 32042087882

24 KAROLINE BORDIGNON PICCINELLI DOS SANTOS PLANTONISTA 12HR 93476964 6492102983

25 LAYLA COMEL CORSO PLANTONISTA 12HR 77636943 7783822908

26 LIESSE CHICRE MELIM ABOU - REJAILE PLANTONISTA 12HR 1459604 26187337620

27 LOUISE BISOLO PLANTONISTA 12HR 85808079 7021924909

28 MICHEL BAYOUTH PADIAL PLANTONISTA 12HR 82250050 6387612985

29 PLAUTO DOMINGOS SPAGNOL FILHO PLANTONISTA 12HR 33419248 3978856956

30 RAQUEL LOPES DA CUNDA RUTHES PLANTONISTA 12HR 129305380 65515277015

31 SAMYA HAMAD MEHANNA PLANTONISTA 12HR 73779600 6196974904

32 TALITTA OLIVEIRA CARVALHO PLANTONISTA 12HR 348959539 33575043833

33 THIAGO FERREIRA SIMÕES DE SOUZA PLANTONISTA 12HR 12193451 7550462690

34 ZOLAR SILVA DE CARVALHO PLANTONISTA 12HR 128204890 93839693772

CARGO:  MÉDICO PLANTONISTA (24 HORAS)

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 ALISSON AUGUSTO GOMES DE LIMA PLANTONISTA 24 HR 135349542 771479107

2 ARTUR MATIAS BRANDÃO FILHO PLANTONISTA 24 HR 1038152862 90828062404

3 CASSIA MARIA MENDES GONINI DE LIMA PLANTONISTA 24 HR 138001261 89153545168

4 DANIEL EGG JUNIOR PLANTONISTA 24 HR 1835852 35408804968

5 EDNA ALMEIDA E SILVA PLANTONISTA 24 HR 86468683 488797705

6 EDUARDO CESAR SCHERER PLANTONISTA 24 HR 67330234 4439664946

7 EDVALDO CASTRO P. SILVA PLANTONISTA 24 HR 426719420111 5484225752

8 EMERSON JOSÉ SOARES DA SILVA REIS PLANTONISTA 24 HR 40668314 79718604987

9 FABIANE LOPES PINHEIRO DE OLIVEIRA PLANTONISTA 24 HR 107661829 5506495730

10 FABRICIO PERDONA BEM PLANTONISTA 24 HR 3174007 91222737949

11 FERNANDA GABRIELA MENDES PLANTONISTA 24 HR 37494635 1037096908

12 HENE MUNIR BARK PLANTONISTA 24 HR 30671457 54477425953

13 IVANA MARIA MOLIN PLANTONISTA 24 HR 20793490 33675791068

14 JEAN ALEXSANDRO MENDES PLANTONISTA 24 HR 61829105 89979842920

15 JORGE LUIS RIBEIRO MACHADO PLANTONISTA 24 HR 663650909 94645531549

16 KAROLYNE PAIM PATEL BEM PLANTONISTA 24 HR 67860551 30569782899

17 LUCAS OTAVIO LIMA RICCI PLANTONISTA 24 HR 435316801 32325497801

18 LUCY VIEIRA PLANTONISTA 24 HR 5559173 40691462020

19 LUIZ GUILHERME SCHNEKENBERG RIBEIRO DA
FONSECA

PLANTONISTA 24 HR 69937772 4321211964

20 MARLY TERESINHA ZOCCOLI PLANTONISTA 24 HR 686932 25404890959

21 MIRIAM FRANÇA LEVANDOSKI PLANTONISTA 24 HR 79307424 4429898901

22 MOZART HUCZY PELISSARI PLANTONISTA 24 HR 58679674 99610833934

23 MURILO PEREIRA CAVALCANTI PLANTONISTA 24 HR 304697060 22020468875

24 NATANAEL PIETROSKI DOS SANTOS PLANTONISTA 24 HR 81347220 4433277932

25 OSMAR WAMBIER NETO PLANTONISTA 24 HR 62701773 5858050913

26 RAFAEL VINICIUS MAGACHO DOS SANTOS SILVA PLANTONISTA 24 HR 3815864 89633180104

27 RAFAELE TOZZO CORRADI PLANTONISTA 24 HR 1052735147 71425071015

28 RUI TOEBE PLANTONISTA 24 HR 464830 75039052987

29 SANTANDER MARIANO B. RODRIGUEZ PLANTONISTA 24 HR 99489936 21479326801

30 TAIS DE LARA FERREIRA PLANTONISTA 24 HR 60658790 1629028916

31 TOMIKO SHIOKAWA PLANTONISTA 24 HR 19141209 56621167920

32 VALERIO BRUNO PATEL JUNIOR PLANTONISTA 24 HR 85475800 6495633955

33 WILLIAM CAVILHA CEZAR PLANTONISTA 24 HR 78668369 3938380993

34 WILSON MALAQUIAS RAMOS PLANTONISTA 24 HR 8456876 4139752661

CARGO:  MÉDICO PSIQUIATRA

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO
PRETENDIDO

RG CPF

1 ALEXANDER FURUIE PSIQUIATRA 50042839 85630462920

2 HILARIO DE OLIVEIRA PSIQUIATRA 53256945 88543250900

3 MARINA LUIZA FELIX PSIQUIATRA 82492380 36553960828

II – Homologação dos inscritos concorrentes às vagas de afrodescendente:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM  CONCORRER AS VAGAS
DE AFRODESCENDENTE PARA O PSPS 001/2015

Nº NOME DO CANDIDATO DATA DA
INSCRIÇÃO

CARGO
PRETENDIDO  RG CPF AFRO

1 JORGE LUIS RIBEIRO MACHADO 09/06/2015 PLANTONISTA 24 HR 663650909 94645531549 X

2 MURILO PEREIRA CAVALCANTI 12/06/2015 PLANTONISTA 24 HR 304697060 22020468875 X

Colombo, 24 de junho de 2015.

CESAR AUGUSTO NEVES LUIZ

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2015